株式会社加藤建設 御中

上瀬谷

お客様控ミ

株式会ネ土シーティーエス

_≦]Ⅸ玉」墜」幽Lttl盤[生:±」丞_重壁 塑Lal璽:理[

この度はモバイル回線サービスのご利用誠にありがとうございます。

モバイルルーターの設定を下記の通りお知らせいたします。

■無線LAN設定

■ネットワーク設定

■DHCP設定

■追加設定

■備考

毒 脅f)罐

11728
NTT docomo(D)30GBフ

°
ラン

2025¨ 05… 142025-105-13

lGBにつき1′ 000円

11728023CTSl1728SSID パスワード

255.255.255.0192.168.0.254

192,168.0.70192.168.0,21

192.168,0.254255.255.255,0

210.130.0.1210.130.1.1

同
囃
藤
蜃
暉
園

エントIPアドレス

デフォルトゲートウェイ

セカンダリDNS

く解約時の注意点 >
□ 解約を希望される場合は、解約希望日の『7営業日前』までに当社担当営業までご連絡ください。

□ 付属品は必ずご返却ください。紛失・破損の場合、実質をご請求させていただきます。

くお問い1含わせ先>

株式会社シーティーエス

千葉支店

その■墨杢Ω」国目」□堕12Q⊆壁
=2ユ

≦凶聾 [二Z22整L`==上

2021年4月より、通信量の上限を20GB‐→30GBにアップグレートいたしました。

その2空翅墨の■揚≡登亜堕 量歴
=る

△査量プ⊇ が重場

30GBを超えて通信を利用されるお客様に、お得な大容量プランをご用意。

お客様の使用用途や端末数に応じて、料金もお得な50臨趾ノ菫⑬◎G騒/20③ GDプランをご用意いたしました。

その3大好評 : 防
`□

堕墾ラセットも登場

モバイル回線ご利用のお客様限定 !室内への侵入者を阻止する室内防犯カメラも登場 !月 々 000円 ! !

嚇

爽洟は
'め

顆登場
電話も

FAXも
お任:せください

佐藤僚祐

(Rev.l)

担 当

"■

:■,| ・

・‐|■■・■・|

サブネットマスク

|ヽ■ |     |

I‐  _ ,|

通信キヤリア

くWi¨ Fi対応機器接続方法>

① 接続したい機器の無線LAN設定を [ON]にしてください。

② 上記SSIDが見つかりましたら、パスワートを入力してください。

モバイル回線サービスに